МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

01.09.2020   №   2626-СК

DIRECTUM-15000-1357101

 О зачислении иностранных

студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-
Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021

учебный год, направлениями Минобрнауки России в пределах квоты на
образование иностранных граждан и лиц без гражданства за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета и на основании решения отделения
приемной комиссии для иностранных граждан (протокол от 31.08.2020 № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПО ИНСТИТУТУ ЭНЕРГЕТИКИ:

1.1. Зачислить на обучение по программе подготовки магистров (бюджет), с
выплатой базовой государственной академической стипендии с 01.09.2020 по
31.01.2021, с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих
граждан:

- Аймак Джанберк (Турция), программа 13.04.02_21 Электроэнергетика
(международная образовательная программа) / Electrical Engineering (International
Educational Program), направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,
гр. 3241302/02101, личное дело № 20328028,

- Акташ Фатих (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические
станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering
(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328029,

- Бедел Ватан (Турция), программа 13.04.02_21 Электроэнергетика
(международная образовательная программа) / Electrical Engineering (International
Educational Program), направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,
гр. 3241302/02101, личное дело № 20328030,

- Гёк Айше (Турция), программа 13.04.02_21 Электроэнергетика

(международная образовательная программа) / Electrical Engineering (International
Educational Program), направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,
гр. 3241302/02101, личное дело № 20328031,

2

- Гокташ Реджеп Туркер (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые

электрические станции (международная образовательная программа) / Power Plant
Engineering (International Educational Program), направление 13.04.01
Теплоэнергетика и теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328032,

- Гюмрюкджюоглу Неджати Берке (Турция), программа 13.04.02_21
Электроэнергетика (международная образовательная программа) / Electrical
Engineering (International Educational Program), направление 13.04.02
Электроэнергетика и электротехника, гр. 3241302/02101, личное дело № 20328033,

- Дегирменджи Шейда Мерве (Турция), программа 13.04.02_21

Электроэнергетика (международная образовательная программа) / Electrical
Engineering (International Educational Program), направление 13.04.02
Электроэнергетика и электротехника, гр. 3241302/02101, личное дело № 20328034,

- Дурукан Махмут Али (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые
электрические станции (международная образовательная программа) / Power Plant
Engineering (International Educational Program), направление 13.04.01
Теплоэнергетика и теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328035,

- Илхан Гюлиз Озге (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые

электрические станции (международная образовательная программа) / Power Plant
Engineering (International Educational Program), направление 13.04.01
Теплоэнергетика и теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328036,

- Каракуш Кадир (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические
станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering
(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328037,

- Каялы Кемаль (Турция), программа 13.04.02_21 Электроэнергетика

(международная образовательная программа) / Electrical Engineering (International
Educational Program), направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,
гр. 3241302/02101, личное дело № 20328038,

- Коджаоглу Зеки (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические
станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering
(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328039,

- Кочак Исмаил Эгемен (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые

электрические станции (международная образовательная программа) / Power Plant
Engineering (International Educational Program), направление 13.04.01
Теплоэнергетика и теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328040,

- Куш Сельчук (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические
станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering
(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328041,

- Кючюк Ягмур (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические
станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering

(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328042,

- Мазак Мустафа Бурак (Турция), программа 13.04.02_21 Электроэнергетика
(международная образовательная программа) / Electrical Engineering (International

3

Educational Program), направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,

гр. 3241302/02101, личное дело № 20328043,
- Оздемир Ахсен (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические

станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering
(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328044,

- Чагдавул Ведат (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические
станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering
(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и

теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328045,
- Чакан Мендерес (Турция), программа 13.04.02_21 Электроэнергетика

(международная образовательная программа) / Electrical Engineering (International
Educational Program), направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,
гр. 3241302/02101, личное дело № 20328046,

- Челен Неджметтин Сердар (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые
электрические станции (международная образовательная программа) / Power Plant
Engineering (International Educational Program), направление 13.04.01

Теплоэнергетика и теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328047,
- Челик Бурак (Турция), программа 13.04.02_21 Электроэнергетика

(международная образовательная программа) / Electrical Engineering (International
Educational Program), направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,
гр. 3241302/02101, личное дело № 20328048,

- Шахин Зейнеб Нур (Турция), программа 13.04.02_21 Электроэнергетика
(международная образовательная программа) / Electrical Engineering (International
Educational Program), направление 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,

гр. 3241302/02101, личное дело № 20328049,
- Шахиноглу Огузхан (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые

электрические станции (международная образовательная программа) / Power Plant
Engineering (International Educational Program), направление 13.04.01
Теплоэнергетика и теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328050,

- Явуз Бурак (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические
станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering
(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и

теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328051,
- Яйгын Бахадыр (Турция), программа 13.04.01_03 Тепловые электрические

станции (международная образовательная программа) / Power Plant Engineering
(International Educational Program), направление 13.04.01 Теплоэнергетика и
теплотехника, гр. 3241301/00301, личное дело № 20328052.
Основание: заявления о согласии на зачисление.

Проректор по международной

деятельности

Д.Г. Арсеньев

4

DIRECTUM-15000-1357101

Проект вносит Согласовано

Е.В. Саталкина (03.09.2020 18:07:42) А.А. Филимонов (04.09.2020 09:56:23)

Л.В. Панкова (04.09.2020 10:10:09)

Н.В. Иванова (04.09.2020 10:44:51)

А.А. Шнейдер (04.09.2020 15:20:03)

___________________________________

___________________________________